
U C H W A Ł A Nr  168/XVI/04 
 

Rady   Miasta   Milanówka  
 

z dnia  18 czerwca 2004r. 
 

w sprawie: zmiany treści uchwały Nr 405/XLVIII/02 z dnia 25 czerwca 2002r.  
 w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  
 w Milanówku do wydawania decyzji administracyjnych  
 w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej 

 

Na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz.U.Nr 142 poz.1591 z roku 2001 z późn. zm./ –  
Rada Miasta Milanówka uchwala,  co następuje: 
 

§ 1
W uchwale Nr 405/XLVIII/02 z dnia 25 czerwca 2002r. w sprawie upoważnienia 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Milanówku do wydawania decyzji 
administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej 
skreśla się w § 1 zakres upoważnienia odnośnie: 
 
- wydawania decyzji administracyjnych w zakresie wykonywania zadań zleconych 

i zadań własnych gminy oraz zadań własnych o charakterze obowiązkowym  
w sprawach pomocy społecznej  wynikających z ustawy o pomocy społecznej 
/t.j. Dz.U.Nr 64, poz.414 z 1998r. z późn. zm./, 

- wydawania decyzji administracyjnych w zakresie zadań zleconych 
przyznających zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne wynikające z ustawy o zasiłkach 
rodzinnych, pielęgnacyjnych i wychowawczych /t.j. Dz.U.Nr 102, poz.651  
z 1998r. z późn. zm./. 

 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący    
 Rady Miasta Milanówka 
 

Wojciech Wlazło


